Absenden

2023

Frohsinn Uesslingen
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Name

Max Grubenmann
Elias Hagen
Francesco Spadea
Yves Grubenmann
Fabio Debrunner
Joel Hagen
Markus Grubenmann
Hanspeter Heini
Niklaus Bucher
Fabio Debrunner
Bruno Lenz
Hanspeter Heini
Bruno Lenz

Yves Grubenmann
Felix Traber
Hanspeter Heini
Elias Hagen
Francesco Spadea
Fabio Debrunner
Yves Grubenmann
Max Grubenmann
Yves Grubenmann
Niklaus Bucher
Yves Grubenmann
Joel Hagen
Niklaus Bucher
Guido Baumann
Francesco Spadea
Bruno Lenz
Markus Grubenmann
Yves Grubenmann
Rico Lenz

Stefan Traber

Pius Debrunner
Robin Debrunner
Karin Baumann
Elias Hagen

Niklaus Bucher

Jg.

1957
1973
1984
1985
2002
2010
1963
1965
1972
2002
1958
1965
1958
1985
1993
1965
1973
1984
2002
1985
1957
1985
1972
1985
2010
1972
1972
1984
1958
1963
1985
1989
1965
1973
2002
1974

Schuss 1

61
58
62
42
69
18
70
87
66
90
34
79
46
29
84
97
66
79
79
51
77
75
27
60
33
41
79
57
55
58

6
74

Jux Rangliste 2023

Schuss 2 Differenz

62 1
59 1
60 2
46 4
74 5
12 6
64 6
81 6
72 6
84 6
41 7
71 8
56 10
39 10
72 12
83 14
52 14
65 14
64 15
68 17
95 18
57 18
7 20
38 22
8 25
12 29
50 29
28 29
85 30
27 31
41 35
32 42
1x ?
1x ?
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Wyberschuuse 2023

Resultat
Karin Baumann 53 1x10*/3x9
Traber Julia 53 1x10/3x9
Bucher Monica 51 4x9
Hagen Regula 51 3x9
Lenz Melanie 47
Germann Stefanie 44

Ernst Jasmin 43



Gabenstich 2023

Rang Vorname Nachname Zuschlage Gabenstich Total

2 Markus Grubenmann 2 91 93
1 Yves Grubenmann 93 93
3 Thomas Quenson 92 92 1x10*/3x10
4 Stefan Traber 2 90 92 1x10*/2x10
5 Guido Baumann 2 89 91
6 Hanspeter Heini 90 90 2x10*/3x10
7 Joel Hagen 4 86 90 1x10*/2x10
8 Felix Traber 89 89 2x10*/2x10
9 Elias Hagen 2 87 89 1x 10

10 | Max Grubenmann 2 86 88

11 Robin Debrunner 2 85 87

12 | Peter Wattinger 86 86

13  Rico Lenz 2 80 82 2x10

14  Francesco Spadea 82 82 1x10*

15 Niklaus Bucher 2 76 78

16 Kaspar Baumann 4 73 77 1x10*

17 | Fabio Debrunner 2 75 77

18 Pius Debrunner 2 72 74

19 Jasmin Ernst 2 66 68

20 Bruno Lenz 4 63 67

21 Alfons Sager 4 57 61

22 Stefanie Germann 2 51 53



Nachname Vorname
Maximum
1  Grubenmann Markus V2
2 Grubenmann Max V2
3 Hagen Elias G2
4 Heini Hanspeter
5 Quenson Thomas
6 Grubenmann Yves
7 Debrunner | Robin G2
8 Lenz Bruno V+G4
9 Bucher Niklaus G2
10 Debrunner  Fabio G2
11 Baumann Kaspar V+G4
12 Debrunner  Pius G2
13 Sager Alfons V+G4
14  Lenz Rico G2
15 Traber Stefan G2
16 Biichi Cornelia V2
17 Wattinger Peter
18 Traber Felix
19 Baumann Guido G2
20 Spadea Francesco
21 Tschanz Matthias G2
22 | Hagen Joel J+G4
23 | Ernst Jasmin G2
24 Germann Stefanie G2

Obligatorische
Streichresultate

Fehlende Schiessen

85
76
82
82
81
79
82
73
74
79
73
74
67
66
61

71
48
72
77

65
62

72
64
69
63
64
69
62
61
55
57
62
61
49
52
62

60

64

48

51

49
49

60
58
54
53
45
52
56
54
54
51
49
47
47
40
47

51

49
55
45
43

52
43
21

100
93
85
93
94
93
90
89
82
83
90
72
80
76
72

90
88

71

Jahresmeisterschaft 2023

2

2

100
88
87
84
87
89
87
93
87
85
84
87
75

76.05
70.3

75.05
55

89

100
92
89
94
96
20
94
89
82
86
74
83
86
64

79.8
90

84

100

94
89
79
o1
92
90
85
78
85
85
87
69
78
86

87
94
87

78
68

2 2 2 2 2
Seebachtal Training Feldstich Standstich Total ohne Total mit Zuschlage Total mit
schiessen Schiessen Zuschlage Streich Zuschlage
100 100 (150) 100 80 100 34
920 86 96 71 95 1003 917 17 934
92 86.66 94 72 92 991.66 905 17 922
920 88 94 76 93 989 905 17 922
91 92 96 74 92 1003 916 0 916
92 82.66 91 74 93 996.66 914 0 914
88 89.33 93 70 91 992.33 905.33 0 905.33
91 84.66 94 69 87 969.66 885 17 902
92 84 70 89 847 847 34 881
88 83 59 920 846 846 17 863
80 74.66 89 64 89 913.66 839.66 17 856.66
48 53.33 85 63 80 840.33 792.33 34 826.33
80 77.33 86 64 86 866.33 791.33 17 808.33
71 76.66 78 65 79 821.71 757.71 34 791.71
77.9 78.66 85 69 63 771.86 771.86 17 788.86
86.66 94 73 96 773.51 773.51 17 790.51
90 67 85 683 683 17 700
85.33 85 73 84 671.33 671.33 0 671.33
920 71 85 378 378 0 378
80.66 349.66 349.66 17 366.66
91 71 80 363 363 0 363
76.66 329.66 329.66 17 346.66
163 163 34 197
43 43 17 60
21 21 17 38



Obligatorisch

Feldschiessen

Verbandsschiessen

Trainingspasse

Feldstich

Standstich

Seebachtalschiessen

Bussnang

Heckemoos

TKSF 2023

Pouletschiessen

Endschiessen

Bestenliste 2023

Max / Hanspeter / Elias
Max / Thomas
Hanspeter

Markus / Hanspeter
Elias

Markus

Bruno / Hanspeter
Robin

Hanspeter

Markus

Max / Thomas

Markus

82

69

94

94

76

95

138

93

96

94

92

58





